梅子府发〔2021〕43号

梅子垭镇人民政府

关于成立梅子垭镇农村饮水安全保障工作

领导小组的通知

各村（社）民委：

为了加强我镇农村饮水安全工程建设与管理工作，切实加强供水工程管理和日常维护和饮水设施动态监测，进一步贯彻落实农村饮水安全保障负责制，确保我镇群众用水安全。经党委政府研究决定成立梅子垭镇农村饮水安全工作领导小组，现将有关事项通知如下：

组  长：王汉松  镇长

副组长：任  伟  副镇长、分管领导
成  员：张圆圆  农服中心工作人员

马  达  农服中心工作人员

冯首博  农服中心工作人员

各村（社）党支部书记

各村（社）管水员

领导小组下设办公室，办公室设在镇农服中心，由张圆圆同志兼任担任办公室主任，冯首博、马达负责具体办公。领导小组办公室负责做好领导小组日常工作，统筹协调农村饮水安全保障实施有关工作，做好饮水设施动态监测，做好与上级的沟通对接并传达有关指示要求;做好各单位、各科室之间的协调对接;完成领导小组交办的其他工作任务。领导小组下设7个驻村指导组，由驻村组指导、督促各村开展农村饮水安全保障工作。确保“镇统筹、村落实”的工作机制落地见效，扎实推进农村饮水安全保障工作。

特此通知
            梅子垭镇人民政府
             2021年10月20日

梅子垭镇党政办公室                        2021年10月20日印发
- 2 -
- 1 -